様式第11号(第12条関係)

(表)

	排水設備工事責任技術者登録申請書

年　　月　　日

　葛󠄀城市上下水道事業管理者　　様
住所

申請者

               EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　印

生年月日　　　　　　年　　月　　日

電話番号

　葛󠄀城市排水設備工事責任技術者として登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	写真

貼付

	所属指定工事店の事務所の所在地

	撮影

	商号

	年　　月　　日
	代表者名

　(注)　1　登録手数料は、申請の際に納付すること。

　　　　2　添付書類は、裏面を参考に作成すること。

(裏)

	1　奈良県排水設備工事責任技術者証の写し

2　住民票の写し

3　顔写真(上半身、無帽の縦3センチメートル、横2.5センチメートルで申請日前3月以内に撮影したもの)を1枚